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TUUDno-2024-519
Korvausvaatimus, Pakkasraitti

Korvauksen hakija ajoi Pakkasraittia Kulomäentien suuntaan sunnuntaina 25.2.2024 
klo 21 tiessä olevaan kuoppaan, jonka seurauksena apukuskin puoleinen rengas 
rikkoontui. Kuoppa oli täynnä vettä ja tie oli märkä.

Kadunpitäjän vastine.

Kadun kunnossapidon huoltoryhmä on paikannut kyseisen kuopan edellisen 
arkipäivänä 23.2.2024 klo 9.50, tieto on todennettavissa kunnossapidon käuyttämästä 
GSP- paikanninpalvelusta.  Runsas vesisade, paikkaamisen jälkeen vettä oli satanut n 
25 mm,  ja kyseisellä kadulla oleva raskas liikenne on voinut aiheuttaa paikkauksen 
irtoamisen ja kuopan uudelleen syntymisen. Kadunpitäjä ei katso laiminlyönneensä 
kadunpitovelvoitetta eikä tuottamuksellaan tai tahallaan ole aiheuttanut vahnkoa, eikä 
näin ollen ole korvausvelvollinen tapahtuneeseen vahinkoon. 

 

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö valt 19.6.2023 §95, toimivalta 
vahingonkorvausasioissa.

Päätös
Päätän

että kadunpitäjä ei ole laiminlyönyt kadunpitovelvoitettaan eikä 
tuottamuksellaan tai tahallaan ole aiheuttanut vahinkoa
hylätä korvausvaatimuksen.

Tiedoksi
korvauksenhakija, pormestari, kansliapäällikkö, tekninen lautakunta pj, ja vpj., 
kunnossapitopäällikkö

Allekirjoitus

Pirjo Sirén, kuntakehitysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 22.3.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 39

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, tekninen lautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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